ソーシャルワーカーのための精神科薬物療法講習会

拝啓

時下、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。この度、ソーシャルワーカーのための精

神科薬物療法講習会を下記のとおり実施いたします。ご多忙とは存じますが多数のご参加

をお願いいたします。

敬具

日時：令和元年9月7日（土）14：00～16：30

場所：県立総合体育館 ２F中研修室

長崎市油木町7-1   TEL 095-843-6521

司会 長崎県精神医療センター 中村 仁さん

【特別講演】14：00～15：00

『 処方内容から主治医の意図を推測する

～薬の種類、用法、用量、そして剤型～ 』

長崎大学病院 医療教育開発センター 助教

長崎大学病院 精神科神経科 松坂 雄亮 先生

【シンポジューム】15：00～16：30

 『 地域におけるくすりのチカラ 』

コーディネーター、コメンテーター

長崎大学病院 医療教育開発センター 助教

長崎大学病院 精神科神経科 松坂 雄亮 先生

シンポジスト

医療法人栄寿会 真珠園療養所 米満 恭一郎さん

※当日は、軽食を用意させていただきます。

共催：長崎県精神保健福祉士協会／大塚製薬株式会社

《FAX参加申込書》

大塚製薬㈱ 長崎出張所

医薬2課 片山尚史 行

FAX番号 095-849-0017

日時：令和元年9月7日（土）14：00～16：30

場所：県立総合体育館 中会議室  長崎市油木町7-1 TEL 095-843-6521

ご施設名：

ご参加者名：

計：  人

参加ご希望の方は 8 月 30 日(土)までに大塚製薬長崎出張所まで FAX。

若しくは、長崎県精神医療センター 地域連携室内 中村までメールにて申し込みくださ

い。 中村Ｅ-mail: h-nakamura@nagasaki-hosp-agency.or.jp